

Årsredovisning

Ramboll Management Consulting AB

Org nr: 556610-4724

Styrelsen och verkställande direktören för Ramboll Management Consulting AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

<i>Redovisningen omfattar</i>	<i>Sid</i>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Redovisningsprinciper och noter	7

Undertecknad styrelseledamot i **Ramboll Management Consulting AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **den 19 juni 2023**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ängelholm 12/7 - 23

Ort och datum

Underskrift

Martin Bodensten

Namnförtydligande



Förvaltningsberättelse, forts...

Omsättningen ökat till 101 MSEK från 77 MSEK föregående år. Rörelseresultatet för 2022 uppgår till 4,6 MSEK jämfört med 3,0 MSEK för 2021.

Eget kapital

(kr)	Aktie-kapital	Reserv-fond	Fritt Kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 227 123	15 347 123
Utdelning			-1 000 000	-1 000 000
Årets resultat			4 636 790	4 636 790
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 863 913	18 983 913

Finansiell utveckling senaste tre åren i sammandrag

	2022	2021	2020
Omsättning (Mkr)	100,8	77,3	60,9
Rörelseresultat (Mkr)	6,0	3,8	5,1
Rörelsemarginal (%)	6,0	4,9	8,3
Medelantal anställda (st)	55	48	42
Soliditet (%)	30,2	31,6	32,7
Rörelseresultat per medelanställd (Kkr)	109	80	121

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	14 227 123
Årets resultat	4 636 790
Summa kronor:	18 863 913

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

I ny räkning överförs	18 863 913
Summa kronor:	18 863 913

RESULTATRÄKNING

<i>(kr)</i>	<i>Not</i>	2022	2021
Nettoomsättning		100 609 034	77 283 382
Övriga rörelseintäkter		220 117	12 344
Summa intäkter		100 829 151	77 295 726
Övriga externa kostnader	1	-42 904 829	-29 430 245
Personalkostnader	2	-51 920 192	-44 045 489
Summa kostnader		-94 825 021	-73 475 734
RÖRELSERESULTAT		6 004 130	3 819 992
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		186 808	89 370
Räntekostnader och liknande kostnader		-284 487	-111 624
RESULTAT FÖRE BOKSLUTS- DISPOSITIONER OCH SKATT		5 906 451	3 797 738
Skatt på årets resultat	3	-1 269 661	-779 299
ÅRETS RESULTAT		4 636 790	3 018 439



BALANSRÄKNING*(kr)*

	<i>Not</i>	2022-12-31	2021-12-31
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	4	16 250	16 250
Summa anläggningstillgångar		16 250	16 250
Fordringar			
Kundfordringar		32 609 140	23 867 981
Fordringar hos koncernföretag	6	25 487 993	18 846 072
Skattefordran		406 207	624 134
Övriga fordringar		255 604	335 609
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	4 109 883	4 896 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 379	0
		62 878 206	48 570 249
Summa omsättningstillgångar		62 878 206	48 570 249
SUMMA TILLGÅNGAR		62 894 456	48 586 499

BALANSRÄKNING

<i>(kr)</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 1 000 aktier med kvotvärde 100 kr		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<hr/>	<hr/>
		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 227 123	12 208 684
Årets resultat		4 636 790	3 018 439
		<hr/>	<hr/>
		18 863 913	15 227 123
Summa eget kapital		18 983 913	15 347 123
Skulder			
Leverantörsskulder		1 555 767	846 875
Skulder till koncernföretag		4 291 133	2 822 699
Övriga skulder		11 563 854	8 970 084
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	5	21 926 111	16 166 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	4 573 678	4 433 692
		<hr/>	<hr/>
		43 910 543	33 239 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<hr/>	<hr/>
		62 894 456	48 586 499

Redovisningsprinciper och noter

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värdering av pågående tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Utländska valutor

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier	5 år
Datautrustning	3 år

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Koncernuppgifter

Rambøll Management Consulting AB är ett helägt dotterbolag till Ramboll Management Consulting A/S, Hannemanns Allé 53, 2300 København S, Danmark, där även koncernredovisningen finns att tillgå.

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 14,7% (12,8) av inköpen och 8,0% (2,5) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Not 1 Revisionsarvoden

	2022	2021
PwC		
Revisionsuppdraget	63 500	63 500
Övriga tjänster	-	-
Summa	63 500	63 500

Not 2 Anställda och personalkostnader

<i>Medelantalet anställda</i>		2022		2021	
Land	Män	Kvinnor	Män	Kvinnor	
Sverige	18	37	18	30	

	2022	2021
Löner och andra ersättningar	35 265 852	30 249 854
Sociala avgifter enligt lag och avtal	11 895 261	10 224 273
Pensionskostnader	3 480 707	2 890 328
Summa	50 641 820	43 364 455

<i>Styrelseledamöter och ledande befattningshavare</i>		2022	2021
	<i>Antal på balansdagen</i>	<i>Varav män</i>	<i>Varav män</i>
Styrelseledamöter	3	100%	100%
varav VD och andra ledande befattningar	1	100%	100%

Not 3 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Aktuell skatt på årets resultat	-1 269 661	-779 299
	-1 269 661	-779 299

Skillnad mellan redovisad skattekostnad och skattekostnad baserad på gällande skattesats, förklaras normala ej avdragsgilla kostnader.

<i>Not 4 Inventarier</i>	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	61 817	61 817
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	61 817	61 817
Ingående avskrivningar	-45 567	-45 567
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 567	-45 567
Utgående planenligt restvärde inventarier	16 250	16 250

<i>Not 5 Pågående tjänsteuppdrag</i>	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetade intäkter	89 370 846	75 166 142
Fakturerade belopp	-107 187 074	-86 435 715
Redovisat i balansräkningen, netto	-17 816 228	-11 269 573
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	4 109 883	4 896 453
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	-21 926 111	-16 166 026
Redovisat i balansräkningen, netto	-17 816 228	-11 269 573
<i>Not 6 Kassa - Likvida medel</i>	2022-12-31	2021-12-31
Medel på koncernkonto	24 361 275	18 590 627
redovisas som koncernintern fordran		
<i>Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</i>		
	2022-12-31	2021-12-31
Personalrelaterade kostnader	3 276 995	3 346 780
Övriga poster	1 296 683	1 086 912
Summa	4 573 678	4 433 692

Stockholm den / 2023

Markus Diederich
Styrelseordförande

Søren Staugaard Nielsen

Martin Bodensten
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den / 2023

PricewaterhouseCoopers AB

Susanne Westman
Auktoriserad revisor

Verification

Transaction 09222115557493550077

Document

556610-4724 Annual report Ramboll Management Consulting AB 2022
Main document
10 pages
Initiated on 2023-05-26 16:07:29 CEST (+0200) by Peo Persson (PP)
Finalised on 2023-05-31 15:24:17 CEST (+0200)

Initiator

Peo Persson (PP)
Ramboll Sweden AB
peo.persson@ramboll.se
+46704216417

Signing parties

Martin Bodensten (MB)
Ramboll Management Consulting AB
ID number 8503012414
martin.bodensten@ramboll.com
+46707549458



The name returned by Swedish BankID was "Martin Carl Olof Bodensten"
Signed 2023-05-26 16:37:40 CEST (+0200)

Markus Diederich (MD)
Ramboll Management Consulting AB
ID number 0307643359
mdi@ramboll.com
+4551612647



The name returned by MitID was "Markus Diederich"
Signed 2023-05-31 10:51:09 CEST (+0200)

Søren Staugaard Nielsen (SSN)
Rambollfonden
ID number 1104701651
ssn@rambollfonden.com
+4551617886




The name returned by MitID was "Søren Staugaard Nielsen"
Signed 2023-05-26 16:17:39 CEST (+0200)

Susanne Westman (SW)
PwC Sweden
ID number 6603230209
susanne.westman@pwc.com
+46709293296



Verification

Transaction 09222115557493550077

	 <p><i>The name returned by Swedish BankID was "Susanne Westman"</i> <i>Signed 2023-05-31 15:24:17 CEST (+0200)</i></p>
--	--

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


